

Вниманию:	МАТИС +	От:	Козловцева Евгения
Компания:		Е-mail:	matisplus@mail.ru
Телефон:		Копия:	
Факс:		Дата:	09,02,15

Благодарим Вас за интерес, проявленный к нашей фирме.

На основании Вашего технического задания, предлагаем Вам оборудование ведущих производителей.

оборудование рассчитано и подобрано на основании предъявленных требований и положений:

1. Высокое качество всех компонентов.
2. Долговечность и надежность в эксплуатации.
3. Полная комплектация опциями и компонентами, в соответствии с требованиями производителей.
4. Современный дизайн.
5. Удобства при сервисном и техническом обслуживании, проведении ремонтных работ.

ВАРИАНТ №1

Устанавливаем мульти сплит систему General Climate M3E27HR1

В комплекте поставки три наружных блока (9, 9, 12) стоимость системы 115 000

Монтаж 29 000

Доплата за дополнительную трассу (стандарт 5 метров) $4000*3=12000$

Расходный материал (короб, кабель, трубы, кронштейны и т.д) 6000

Устанавливаем сплит систему General Climate 9 модели 2 шт, стоимость системы $32\ 000 * 2 = 64\ 000$

Монтаж стандарт $8000*2=16000$

Доплата за дополнительную трассу (стандарт 5 метров) $4000*2=8000$

Расходный материал (короб, кабель, трубы, кронштейны и т.д) $4000*2=8000$

Устанавливаем сплит систему на 75 м²

Вариант а General Climate 24 модели рассчитана на 55 метров стоимость 55000

Вариант б General Climate 36 модели рассчитана на 85 метров стоимость 96000

Монтаж стандарт 14000

Доплата за дополнительную трассу (стандарт 5 метров) 5500

Расходный материал (короб, кабель, трубы, кронштейны и т.д) 4000

Доставка 3500

ИТОГО: С МУЛЬТИ СПЛИТОМ И КОНДИЦИОНЕРОМ ДО 55 МЕТРОВ: 340 000 РУБЛЕЙ
С МУЛЬТИ СПЛИТОМ И КОНДИЦИОНЕРОМ ДО 85 МЕТРОВ: 381 000 РУБЛЕЙ

ВАРИАНТ №2

УСТАНАВЛИВАЕМ ОТДЕЛЬНО СТОЯЩИЕ КОНДИЦИОНЕРЫ

General Climate 9 4 шт * 32000= 128000

Монтаж стандарт 8000*4= 32000

Доплата за дополнительную трассу (стандарт 5 метров) 4000*4= 16000

Расходный материал (короб, кабель, трубы, кронштейны и т.д) 8000

General Climate 12 33000

Монтаж стандарт 8000

Доплата за дополнительную трассу (стандарт 5 метров) 4000

Расходный материал (короб, кабель, трубы, кронштейны и т.д) 6000

Устанавливаем сплит систему на 75 м2

Вариант а General Climate 24 модели рассчитана на 55 метров стоимость 55000

Вариант б General Climate 36 модели рассчитана на 85 метров стоимость 96000

Монтаж стандарт 14000

Доплата за дополнительную трассу (стандарт 5 метров) 5500

Расходный материал (короб, кабель, трубы, кронштейны и т.д) 4000

Доставка 3500

ИТОГО: С ОТДЕЛЬНО СТОЯЩИМИ КОНДИЦИОНЕРАМИ КОНДИЦИОНЕРОМ ДО 55
МЕТРОВ: 317 000 РУБЛЕЙ

ИТОГО: С ОТДЕЛЬНО СТОЯЩИМИ КОНДИЦИОНЕРАМИ КОНДИЦИОНЕРОМ ДО 85
МЕТРОВ: 358 000 РУБЛЕЙ